
 
 

UCHWAŁA NR III/34/2024 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie uchylenia uchwały NR II/24/2024 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 28 maja 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Regulamin udzielania dotacji na dofinansowanie ze środków budżetu Gminy Lisia 
Góra kosztów wymiany starych źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 

Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity: Dz. U. 2024 r., poz. 54) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/24/2024 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulamin udzielania dotacji na dofinansowanie ze środków budżetu Gminy Lisia Góra kosztów 
wymiany starych źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Lisia Góra. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4303


	UCHWAŁA NR III/34/2024 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T11:42:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




